
План набавки за 2020. годину 
Народни музеј Лесковац

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки Народног 
музеја Лесковац за 2020.годину

1/31/2020

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

4,483,738

са ПДВ-ом

2020 4,458,738

услуге 2,485,070

1.2.1 2
2020

3
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2020

интерни број поступка: 1/1; Остале напомене:

Набавка - припрема за штампу - 
1. Зборник, 
2. Научни скуп - штампа......

2,485,070

По годинама: 
2020-2,485,070

Набавка - припрема за штампу - 
1. Зборник, 
2. Научни скуп - штампа......

ОРН:
22000000    

4234002,485,070 2,982,084

радови 1,998,668

1.3.1 3
2020

4
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2020

Набавка  -  извођење радова на кући Косте  
Стаменковић у Лесковцу.
1,998,668

По годинама: 
2020-1,973,668

Набавка  -  извођење радова на кући Косте  
Стаменковић у Лесковцу.

ОРН:
45000000    

4251001,973,668 2,368,402
42510025,000 30,000

Страна 1 од 4Датум штампе: 2/3/2020



Набавке на које се Закон не примењује

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датумПроцењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Основ за 
изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

3,664,168

са ПДВ-ом

2020 3,664,168

добра 1,595,001добра 1,595,001

2.1.1 2
2020

3
2020

39.2. 12
2020

Набавка канцеларијског материјала279,167

По годинама: 
2020-279,167

Набавка канцеларијског материјала

ОРН:
30192000    

426100208,333 250,000
42611120,833 25,000

42610050,000 60,000

2.1.2 4
2020

5
2020

39.2. 9
2020

Набавка медицинског и лабораторијског 
материјала
216,667

По годинама: 
2020-216,667

Набавка медицинског и лабораторијског 
материјала

426700191,667 230,000
42670025,000 30,000

2.1.3 1
2020

2
2020

39.2. 3
2020

Набавка хемијских средстава и осталог 
материјала за одржавање хигијене
158,333

По годинама: 
2020-158,333

Набавка хемијских средстава и осталог 
материјала за одржавање хигијене

426800150,000 180,000
4268008,333 10,000

2.1.4 2
2020

3
2020

39.2. 12
2020

Набавка потрошног материјала (општи 
ситни инвентар, за одржавање објеката...)
470,834

По годинама: 
2020-470,834

Набавка потрошног материјала (општи 
ситни инвентар, за одржавање објеката...)

426900416,667 500,000
4290054,167 65,000

2.1.5 2
2020

2
2020

39.2. 5
2020

Набавка намештаја за пројекат Времеплов 
лесковачког краја 
1. Израда намештаја ( сто, столице......),
2.Израда витрина.

375,000

По годинама: 
2020-375,000

Набавка намештаја за пројекат Времеплов 
лесковачког краја 
1. Израда намештаја ( сто, столице......),
2.Израда витрина.

ОРН:
39133000    
39171000    

512200375,000 450,000

2.1.6 2
2020

3
2020

39.2. 12
2020

Набавка добара - пића,кафа,чај,шећер...95,000

По годинама: 
2020-95,000

Набавка добара - пића,кафа,чај,шећер...

ОРН:
15830000    
15861000    
15863000    

15980000    

42370095,000 114,000

услуге 2,069,167услуге 2,069,167

Страна 2 од 4Датум штампе: 2/3/2020



Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Јелена Стојановић

2.2.1 9
2020

9
2020

39.2. 10
2020

Образложење основаности: 66515200-5; Остале напомене:

 Осигурање имовине и радника.177,500

По годинама: 
2020-177,500

 Осигурање имовине и радника.

ОРН:
66515200    

421500165,000 198,000
42150012,500 15,000

2.2.2 3
2020

4
2020

39.2. 5
2020

Набавка - услуга превођења.291,667

По годинама: 
2020-291,667

Набавка - услуга превођења.

ОРН:
79530000    

423100291,667 350,000

2.2.3 2
2020

2
2020

39.2. 12
2020

Набавка  - услуге одржавање и поправка 
рачунара.
179,167

По годинама: 
2020-179,167

Набавка  - услуге одржавање и поправка 
рачунара.

ОРН:
50300000    
50312000    

2020166,667 200,000
202012,500 15,000

2.2.4 2
2020

3
2020

39.2. 12
2020

Набавка - текуће поправке и одржавање 
опреме
200,000

По годинама: 
2020-200,000

Набавка - текуће поправке и одржавање 
опреме

425200183,333 220,000
42520016,667 20,000

2.2.5 2
2020

3
2020

39.2. 4
2020

Израда пројекта - стална поставка Народног 
музеја у Лесковцу Времеплов лесковачког 
краја - буне, устанци и ратови, III фаза.

416,666

По годинама: 
2020-416,666

Израда пројекта - стална поставка Народног 
музеја у Лесковцу Времеплов лесковачког 
краја - буне, устанци и ратови, III фаза.

ОРН:
71242000    

423500416,666 499,999

2.2.6 2
2020

2
2020

39.2. 12
2020

Набавка  хотелског смештаја и пратећих 
угоститељских услуга
50,000

По годинама: 
2020-50,000

Набавка  хотелског смештаја и пратећих 
угоститељских услуга

ОРН:
55110000    

42370050,000 60,000

2.2.7 2
2020

3
2020

39.2. 4
2020

Набавка услуга - откуп експоната за пројекат 
"Времеплов лесковачког краја".
462,500

По годинама: 
2020-462,500

Набавка услуга - откуп експоната за пројекат 
"Времеплов лесковачког краја".

ОРН:
92311000    

512600416,667 500,000
51260045,833 55,000

2.2.8 2
2020

3
2020

39.2. 12
2020

Организација међународног дана музеја 
(кетеринг и свечани ручак).
125,000

По годинама: 
2020-125,000

Организација међународног дана музеја 
(кетеринг и свечани ручак).

423700125,000 150,000

2.2.9 3
2020

4
2020

39.2. 12
2020

Организација научног скупа културно-
историјска баштина (кетеринг и свечана 
вечера).

166,667

По годинама: 
2020-166,667

Организација научног скупа културно-
историјска баштина (кетеринг и свечана 
вечера).

423700166,667 200,000

Страна 3 од 4Датум штампе: 2/3/2020



Мира Ниношевић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 4 од 4Датум штампе: 2/3/2020


